
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Колчаново 

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области 

 

 

от 30 марта 2025 года                                                    № 50 

 

 Об утверждении Порядка (плана) действий по ликвидации 

последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в 

муниципальном образовании МО Колчановское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

 

В соответствии с требований пункта 1 части 3 статьи 20 Федерального 

закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с учетом положений: - 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; 

Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о 

повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Приказа 

Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 Об 

утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и 

Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному 

периоду; Уставом муниципального образования Колчановское сельское 

поселение, администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий 

аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в муниципальном образовании 

МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального 

образования Колчановское сельское поселение в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

Глава администрации                         С.А. Смирнов 



 


